

4.1 Koondumise ärisaladusteta lühikokkuvõte

4.1.1. Koondumise osalised ja koondumise laad

Osaühing Furnico, osaühing VePo Investments, Vildemal Investments OÜ ja Sixten Invest OÜ on sõlminud kokkuleppe, mille alusel osaühing Furnico omandab osaühingult VePo Investments, Vildemal Investment OÜ-lt ja Sixten Invest OÜ-lt neile kuuluvad Osaühingu Rave Mööbel osad.

Tehingueelselt kuulub osaühingule VePo Investments ligikaudu 35%, Vildemal Investment OÜ-le ligikaudu 35% ja Sixten Invest OÜ-le ligikaudu 27% Osaühingust Rave Mööbel. Tehingu tulemusel saab osaühingust Furnico Osaühingu Rave Mööbel suurosanik, omandades seal valitseva mõju. Tegemist on koondumisega KonkS § 19 lõike 1 punkti 2 mõttes: ettevõtja poolt valitseva mõju omandamine teise ettevõtja üle. KonkS § 20 punktide 2 ja 4 alusel on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ettevõtja üle, ning ettevõtja, kelle üle valitsev mõju omandatakse, antud juhul osaühing Furnico ja Osaühing Rave Mööbel.

Osaühing Furnico on Eesti äriregistris registreeritud äriühing, mille tegevusaladeks on mööbli- ja madratsitootmine. Osaühingu Furnico osad kuuluvad 100%-liselt äriühingule Tohvri Investeeringud OÜ. Osaühing Furnico on Eesti Mööblitootjate Liidu liige.

Osaühing Rave Mööbel on Eesti äriregistris registreeritud ühing, mis tegeleb peamiselt mööbli ja madratsite tootmisega ning mööbli, vaipade ja valgustite hulgimüügiga.

Osaühingu Rave Mööbel osadest ligikaudu 97% kuulub Eesti äriühingutele osaühing VePo Investments, Vildemal Investments OÜ ja Sixten Invest OÜ. Kõnealuste äriühingute põhitegevusalad on vastavalt enda kinnisvara ost ja müük, enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus ning kinnisvarabüroode tegevus.

4.1.2. Koondumise osaliste tegevusalad

Osaühingu Rave Mööbel ja osaühingu Furnico põhitegevusalaks on EMTAK 2008 koodile vastav 31091 - Mujal liigitamata mööbli tootmine.

4.1.3. Mõjutatud kaubaturud

Koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud majandus- ja kommunikatsiooniministri 17.07.2006 määruse nr 69 „Koondumise teate esitamise juhend“ § 8 lõike 3 mõistes. Horisontaalse kattuvusega kaubaturul jääb koondumise osaliste ühine turuosa alla 15% ning vertikaalse kattuvusega kaubaturul ei ületa ühegi koondumise osalise individuaalne või nende ühine turuosa 25%. Koondumise teade on vastavalt KonkS § 26 lõike 2 punktile 2 esitatud lühendatud kujul.

4.1.4. Koondumise strateegilised ja majanduslikud põhjused

Koondumise tulemusena suureneb mõne protsendipunkti võrra osaühingu Furnico turuosa mööbli tootmise ja hulgimüügi turul. Osaühing Rave Mööbel jätkab uue omaniku all samade tegevustega senisel viisil. Koondumisel puudub oluline mõju konkrentsile.